vinctis ) , ut decuit , manibus introivit , per fideles nostros Castri -Iohannis

precipue, qui ipsum delusoriis honoris preconiis receperunt, ut eum deciperent,

qui eos decipere proponebat, non ut imperator in solio, sed ut vituperatus in

elogio interceptus . Videat ergo discretio tua , qualiter ipsius miseri fallax

Gesch. d. letzten Staufer S. 32 f. und Eugen MÜLLER, Peter v. Prezza, ein Publizist

aus der Zeit des Interregnums S. 62 ff. ¹) Im Regest von ZACCAGNINI , Studi

e mem. VIII 224 f. , steht kein Wort vom falschen Friedrich ; er stellt den Brief zu

1258 und spricht von Fazio statt Enrico da Ventimiglia. 2) Vgl. II Par. 32 , 15

vana persuasione deludat.
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intentio a falsis deluditur et a tam subito felicitatis culmine , ad quod, ut

ipsum deluderet, fortuna provexerat, infeliciter corruit et ad ultimi supplicii

erumpnosam et asperam miseriam ipsum ") instabilis inopinate reduxit.

Propter quod constantia tua discernat et videat , quod cuiuslibet falsitatis

contentio , licet in exordio concipiatur affectu , ad effectum ' ) verumtamen

non pervenit, quoniam , qui a veritate non inchoant, non poterunt in veri

tatis finibus terminare. Cecidit ergo eius sophistica gratia et ipsius iam

corruit *) felicitatis abusiva, que naturalis fundamentum originis non habebat.

De quo poculum alacritatis assumens in solito fidei robore, quam a paternis

traxisti cunabulis, circa maiestatis nostre ' ) servitia curiosus existas , ea, que

honorem et exaltationem culminis nostri respiciunt , cum sollertia qualibet

procurando, cognoscens apertius, quod per divinam iustitiam , que ius suum

unicuique tribuit , nostra regnat potentia¹) et prestat ipsa nobis de nostris

infidelibus ultionem. Nos enim, ut iuris est et humanitatis exposcit clementia,

bene meritis respondemus ad premia et infidelibus obstinatis ad penalitatis

debite meritam portionem. Idcirco hec grata nova ad notitiam tuam dedu

cimus , ut primo int[rinsecus ] ") tuis rotatis visceribus 2) a te tamquam a

preside ad fideles alios ipsarum partium per letitie rivulum derivetur "),

que ipsis ad gaudium, presentium formam tuis inserens litteris , alacriter

studeas intimare.

b) sinceritatis

*) adoctabat

a) fehlt.

Kürzung für er

g) uictis b) ipsam

mit Kürzungszeichen.

¹) affectum

") deuenitur

¹) Vgl. Prov. 8, 15.

°) pervasione d) ui oder m, darüber

') phatium mit Kürzungszeichen über a

k) emit ¹ ) nostri ") int

IV. KONRAD VON ANTIOCHIEN UND JORDAN VON AGLIANO